

ДОДАТКОВА УГОДА 2
до Договору №37 від 22 грудня 2022 року

м. Кіцмань

28. грудня 2023 р.

КНП "Кіцманська багатoproфільна лікарня інтенсивного лікування", (далі – Покупець), в особі генерального директора Хромюка Володимира Васильовича, що діє на підставі Статуту, з однієї Сторони (далі - Замовник), та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕТАФАРМ»** (надалі – «Постачальник») в особі директора Фаль Юрія Михайловича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом – Сторони, керуючись положеннями Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування та пункту, затверджених постановою КМУ від 19.10.2022 № 1178 (далі – Особливості), уклали цю Додаткову угоду №2 до Договору №37 від 22 грудня 2022 року про таке:

1. Зменшити суму Договору про закупівлю №37 від 22 грудня 2022 року на 1468384,89 грн з ПДВ грн (один мільйон чотириста шістьдесят вісім тисяч триста вісімдесят чотири гривні 89 копійок з ПДВ) та викласти п. 3.2 Договору про закупівлю в наступній редакції: «3.2 Загальна сума Договору визначається у розмірі **1976737,13 грн. (один мільйон дев'ятсот сімдесят шість тисяч сімсот тридцять сім гривень 13 копійок)**, в т. ч. ПДВ 108870,23 грн (сто вісім тисяч вісімсот сімдесят гривень 23 копійки).
2. Викласти Додаток №1 Специфікація в новій редакції
3. Інші умови цього Договору №37 від 22 грудня 2022 року залишаються без змін.
4. Ця Угода складена у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної з Сторін.

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК	ПОСТАЧАЛЬНИК
Комунальне некомерційне підприємство «Кіцманська багатoproфільна лікарня інтенсивного лікування» 59300, м.Кіцмань, вул. Незалежності, 1 р/р: <u>UA 98356334 0000026008300420515</u> в <u>№ Р. Окремі</u> МФО: <u>356334</u> Код ЄДРПОУ: 02005680	Товариство з обмеженою відповідальністю «Тетафарм» Код ЄДРПРОУ 37443639 Юридична адреса: 79069, м.Львів, вул. Шевченка 313 оф. 509 Фактична адреса: 79069, м.Львів, вул. Шевченка 313 оф. 509 IBAN: UA 94 300528 0000026001001367260 В АТ «ОТП БАНК», МФО 300528 Тел.: (032) 239-57-15 E-mail:
Генеральний директор  В.В. Хромюк	Директор  Юрій ФАЛЬ М.П.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№п/п	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ	Сума з ПДВ
1	Абсорбент Ventisorb, від білого до фіолетового, каністра 4,5 кг (об'єм 5,0л)	шт	0	1500,0000	1605,0000	0,0000	0,0000
2	Бактеріальний фільтр одноразового використання (електростатичний)	шт	0	71,0000	75,9700	0,0000	0,0000
3	Бинт гіпсовий 15*270 см	шт	200	26,4000	28,2480	5280,0000	5649,6000
4	Бинт гіпсовий 20*270 см	шт	240	35,0000	37,4500	8400,0000	8988,0000
5	Бинт марлевий медичний нестерильний 5м x 10см	шт	2300	6,5000	6,9550	14950,0000	15996,5000
6	Бинт марлевий медичний нестерильний 7м x 14см	шт	2800	11,0000	11,7700	30800,0000	32956,0000
7	Бинт марлевий медичний стерильний 5м x 10см	шт	1400	6,0000	6,4200	8400,0000	8988,0000
8	Вакуумна система KIWI OmniCup	шт	0	2618,0000	2801,2600	0,0000	0,0000
9	Вата медична гігроскопічна гігієнічна зигзагоподібна стрічка 100 г	шт	750	15,9000	17,0130	11925,0000	12759,7500
10	Марля медична нестерильний 1000 м	рулон	1	11680,0000	11680,0000	11680,0000	11680,0000
		рулон	5	11680,0000	12497,6000	58400,0000	62488,0000
11	Вікрил Репід 2-0 (1/2 кола) колюча голка 30 мм 75 см, W9975	шт	0	172,0000	184,0400	0,0000	0,0000
12	Вікрил, фіолетовий (0), M3.5, 90 см, голка колюча 1/2 окр. 48мм, W9450	шт	0	159,0000	170,1300	0,0000	0,0000
13	Вікрил, фіолетовий (1), M 4, 90 см, голка колюча 1/2 окр. 48мм, W9451	шт	48	180,0000	192,6000	8640,0000	9244,8000
14	Гель для УЗД 5 л прозорого кольору	шт	1	383,0000	409,8100	383,0000	409,8100
15	Голка атравматична, USP2 (M6), 45 мм, 1/2, колюча, КЕТГУТ ПОЛПРОВАНІЙ, 75 см	шт	0	83,0000	88,8100	0,0000	0,0000
16	Голка для спінальної анестезії типу Квінке,	шт	280	54,0000	57,7800	15120,0000	16178,4000

	25G x 88 мм						
17	Голка хірургічна В, з пружинним вушком, з трикутним кінчиком, 3/8 окружність, № 9 (в упаковці 12 шт)	уп	0	284,0000	303,8800	0,0000	0,0000
18	Голка хірургічна Вг, з пружинним вушком, з круглим кінчиком, 3/8 окружність, № 8 (в упаковці 12 шт)	уп	0	284,0000	303,8800	0,0000	0,0000
19	Голка хірургічна G, з пружинним вушком, з трикутним кінчиком, 1/2 окружність, № 9 (в упаковці 12 шт)	уп	0	284,0000	303,8800	0,0000	0,0000
20	Голка хірургічна Gr, з пружинним вушком, з круглим кінчиком, 1/2 окружність, № 11 (в упаковці 12 шт)	уп	0	284,0000	303,8800	0,0000	0,0000
21	Голка хірургічна Gr, з пружинним вушком, з круглим кінчиком, 1/2 окружність, № 9 (в упаковці 12 шт)	уп	0	284,0000	303,8800	0,0000	0,0000
22	Голкотримач по Mayo-Neagar, із жолобком. Довжина 20,0 см	шт	0	281,0000	300,6700	0,0000	0,0000
23	Джгут венозний	шт	0	74,0000	79,1800	0,0000	0,0000
24	Затискач для пуповини	шт	0	5,0000	5,3500	0,0000	0,0000
25	Затискач кровоспинний по Leriche, зігнутий. Довжина 16,0 см	шт	0	254,0000	271,7800	0,0000	0,0000
26	Затискач кровоспинний, по Crile-Rankin, зубчатий, зігнутий № 1. Довжина 15,8 мм	шт	0	227,0000	242,8900	0,0000	0,0000
27	Затискач кровоспинний, по Ochsner-Kocher, зігнутий. Довжина 25,5 см	шт	0	771,0000	824,9700	0,0000	0,0000
28	Затискач кровоспинний, по Ochsner-Kocher, одноі двоzubий, зубчатий, зігнутий №2. Довжина 16,0 см	шт	0	275,0000	294,2500	0,0000	0,0000
29	Затискач кровоспинний, по Spencer-Wells, зубчатий, прямий № 3	шт	0	405,0000	433,3500	0,0000	0,0000

30	Затискач по Backhaus, з кремальєрою для операційної білизни. Довжина 15,0 см	шт	0	213,0000	227,9100	0,0000	0,0000
31	Зонд по Directors, хірургічний гудзиковий двосторонній. Довжина 16,0 см, діаметр 1,5 мм	шт	0	72,0000	77,0400	0,0000	0,0000
32	Зонд по Directors, хірургічний жолобкуватий. Довжина 17,0 см	шт	0	90,0000	96,3000	0,0000	0,0000
33	Зонд шлунковий (р.20) №1	шт	55	19,0000	20,3300	1045,0000	1118,1500
34	Канюля назальна для дорослих	шт	140	23,0000	23,0000	3220,0000	3220,0000
35	Капрон кручений білий в катушках USP 2/0 (M2,5), діаметр 0,25-0,29мм, довжина 250м	кот	36	111,0000	118,7700	3996,0000	4275,7200
36	Капрон кручений білий в катушках USP1 (M 4), діаметр 0,4-0,49мм, довжина 130м	кот	4	99,0000	105,9300	396,0000	423,7200
37	Катетер аспіраційний для санації дихальних шляхів розмір 16	шт	0	9,9800	10,6786	0,0000	0,0000
38	Катетер аспіраційний для санації дихальних шляхів розмір 18	шт	0	9,9800	10,6786	0,0000	0,0000
39	Катетер аспіраційний з контролем великим пальцем, розмір 10	шт	50	9,9800	9,9800	499,0000	499,0000
		шт	0	9,9800	10,6786	0,0000	0,0000
40	Катетер аспіраційний з контролем великим пальцем, розмір 8	шт	5	9,9800	9,9800	49,9000	49,9000
41	Катетер внутрішньовенний з крильцями та ін'єкційним портом, розмір 18G	шт	0	11,1200	11,8984	0,0000	0,0000
42	Катетер внутрішньовенний з крильцями та ін'єкційним портом, розмір 20G	шт	500	11,1200	11,8984	5560,00	5949,20
43	Катетер внутрішньовенний з крильцями та ін'єкційним портом, розмір 22G	шт	1300	11,1200	11,8984	14456,00	15467,92
44	Катетер внутрішньовенний з крильцями та ін'єкційним портом, розмір 24G	шт	1050	11,8600	11,8600	12453,0000	12453,0000
		шт	100	11,8600	12,6902	1186,0000	1269,0200

45	Катетер для годування розмір 6	шт	0	9,9000	10,5930	0,0000	0,0000
46	Катетер пупковий (одноканальний, ПВХ) р.8	шт	0	16,0000	17,1200	0,0000	0,0000
47	Катетер урологічний типу Фолея 2-х ходовий, розмір 16	шт	100	59,0000	63,1300	5900,0000	6313,0000
48	Катетер урологічний типу Фолея 2-х ходовий, розмір 18	шт	490	59,0000	63,1300	28910,0000	30933,7000
49	Катетер урологічний типу Фолея 2-х ходовий, розмір 20	шт	0	59,0000	63,1300	0,0000	0,0000
50	Комплект для цистомії ZCYS	шт	0	1105,0000	1182,3500	0,0000	0,0000
51	Комплект для черезшкірної нефростомії SUPERGLIDE PCN, 2-х етапна техніка, розмір 8	шт	0	3777,0000	4041,3900	0,0000	0,0000
52	Корнцанг по Maier, зігнутий. Довжина 25,6 см	шт	0	275,0000	294,2500	0,0000	0,0000
53	Кусачки кісткові по Liston. Довжина 18,5 см	шт	0	2668,0000	2854,7600	0,0000	0,0000
54	Маска киснева для дорослих без мішка	шт	0	54,0000	57,7800	0,0000	0,0000
55	Маска киснева нереверсивна для дорослих з кисневою трубкою 2,1 м (з мішком)	шт	0	149,0000	159,4300	0,0000	0,0000
56	Набір для епідуральної анестезії 18 G ZZOR18G	шт	10	480,0000	513,6000	4800,0000	5136,0000
		шт	2	713,0000	762,9100	1426,0000	1525,8200
57	Набір для комбінованої спінально – епідуральної анестезії 18G	шт	1	713,0000	762,9100	713,0000	762,9100
58	Ножиці для розтину м'яких тканин в глибокій порожнині, вертикально - зігнуті. Довжина 23,0 см	шт	0	268,0000	286,7600	0,0000	0,0000
59	Ножиці медичні з двома гострими кінцями, прям. Довжина 14,0 см	шт	0	144,0000	154,0800	0,0000	0,0000
60	Ножиці операційні з одним гострим кінцем, прямі. Довжина 14,0 см	шт	0	144,0000	154,0800	0,0000	0,0000
61	Ножиці по Stille, для розрізання гіпсових пов'язок. Довжина 37 см	шт	0	6750,0000	7222,5000	0,0000	0,0000
62	Ножиці тупокінцеві, вертикально - зігнуті. Довжина 14,0 см	шт	0	144,0000	154,0800	0,0000	0,0000

63	Пелюшки абсорбуючі поглинаючі 60 x 90см, №10	уп	780	149,0000	159,4300	116220,0000	124355,4000
64	Пінцет анатомічний. Довжина 15,0 см	шт	0	110,0000	117,7000	0,0000	0,0000
65	Пінцет хірургічний. Довжина 15,0 см	шт	0	110,0000	117,7000	0,0000	0,0000
66	Пластиковий контейнер для крові людини та її компонентів з розчином антикоагулянту ЦФДА-1 (CPDA-1) подвійний одноразового використання стерильний WEGO, 450 мл без аксесуарів	шт	240	145,0000	155,1500	34800,0000	37236,0000
67	Пластир на полімерній основі в рулонах, розмір 2,5x500см	шт	20	16,0000	17,1200	320,0000	342,4000
68	Пов'язкагідрогелева з коаліновою глиною 2 мм, 6*10 см, стерильна	шт	10	100,8000	107,8560	1008,0000	1078,5600
69	Пов'язкагідрогелева з метилурацилом 2 мм, 6*10 см, стерильна	шт	10	86,0000	92,0200	860,0000	920,2000
70	Пов'язка пластирна медична, стерильна, нетканна, 9x10 см	шт	420	18,0000	19,2600	7560,0000	8089,2000
71	Рукавички хірургічні латексні стерильні неприпудрені, (розмір 7,0)	пар	5000	16,5500	17,7085	82750,0000	88542,5000
72	Рукавички хірургічні латексні стерильні не припудрені, (розмір 7,5)	пар	10000	16,5500	17,7085	165500,0000	177085,0000
73	Рукавички хірургічні латексні стерильні не припудрені, (розмір 8,0)	пар	2500	16,5500	17,7085	41375,0000	44271,2500
74	Ручка скальпеля велика. Довжина 13,0 см	шт	0	77,0000	82,3900	0,0000	0,0000
75	Сечоприймач 2000 мл та з'єднувальною трубкою 90см №1	шт	0	23,0000	24,6100	0,0000	0,0000
76	Система ПК	шт	8000	13,7000	14,6590	109600,0000	117272,0000
77	Система ПР	шт	11600	*11,0000	11,0000	127600,0000	127600,0000
		шт	32400	11,0000	11,7700	356400,0000	381348,0000
78	Скарифікатор сталевий стерильний №200 в упаковці	уп	50	99,0000	105,9300	4950,0000	5296,5000
79	Спиця для скелетного витягування Кіршнера діам. 1,5мм*250 мм	шт	100	83,0000	88,8100	8300,0000	8881,0000
80	Термометр медичний ртутний	шт	60	140,0000	149,8000	8400,0000	8988,0000

81	Трубка ендотрахеальна одноразового застосування, з манжетою, розмір 7,5.	шт	50	28,0000	28,0000	1400,0000	1400,0000
82	Шприц 100 мл катетер тип з перехідником Луер	шт	0	33,5000	35,8450	0,0000	0,0000
83	Шприц ін'єкційний 50 мл з голкою, 18G (1,2 x 40 мм)	шт	0	15,0000	16,0500	0,0000	0,0000
84	Шприц ін'єкційний стерильний одноразового застосування трикомпонентний об'ємом 20 мл, «Луер», з прокладкою та голкою 21Gx1 1/2" (0,8x38 мм)	шт	2300	3,9000	3,9000	8970,0000	8970,0000
		шт	22700	3,9000	4,1730	88530,0000	94727,1000
85	Шприц ін'єкційний 3-х компонентний інсуліновий 1 мл U-100 з голкою G30 (0,3x13 мм)	шт	1100	2,8500	3,0495	3135,0000	3354,4500
86	Шприц ін'єкційний стерильний одноразового застосування трикомпонентний об'ємом 10 мл, "Луер", з прокладкою та голкою 21Gx1 1/2" (0.8x38 мм)	шт	15300	2,8500	2,8500	43605,0000	43605,0000
		шт	29700	2,8500	3,0495	84645,0000	90570,1500
87	Шприц ін'єкційний стерильний одноразового застосування "трикомпонентний об'ємом 5 мл, "Луер", з прокладкою та голкою 22Gx1 1/2" (0.7x38мм)	шт	42300	2,1000	2,1000	88830,0000	88830,0000
		шт	47700	2,1000	2,2470	100170,0000	107181,9000
88	Шприц ін'єкційний стерильний одноразового застосування трикомпонентний об'ємом 2 мл, "Луер", з прокладкою та голкою 23Gx1 1/4" (0,6x32мм)	шт	7200	1,8500	1,8500	13320,0000	13320,0000
		шт	27800	1,8500	1,9795	51430,0000	55030,1000
89	Шприц туберкуліновий 1 мл з голкою 26G	шт	300	3,1700	3,1700	951,0000	951,0000
90	Комплект одягу акушерський стерильний 1130104	шт	80	315,0000	337,0500	25200,0000	26964,0000
		шт	0	315,0000	337,0500	0,0000	0,0000
91	Комплект одягу та покриттів операційних для кесарського розтину стерильний 1130401	шт	50	669,0000	715,8300	33450,0000	35791,5000
Вартість без ПДВ							1867866,90
крім того ПДВ							108870,13
Загальна вартість з ПДВ							1976737,13

Загальна вартість (з ПДВ*) 1976737,13 грн. (один мільйон дев'ятсот сімдесят шість тисяч сімсот тридцять сім гривень 13 копійок), в т. ч. ПДВ 108870,23 грн (сто вісім тисяч вісімсот сімдесят гривень 23 копійки).

ЗАМОВНИК	ПОСТАЧАЛЬНИК
Комунальне некомерційне підприємство «Кіцманська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» 59300, м.Кіцмань, вул. Незалежності, 1 р/р: UA 583563340000026008300420915 в «Т. Духобанк» МФО: 356334 Код ЄДРПОУ: 02005680 Генеральний директор  М.П. _____	Товариство з обмеженою відповідальністю «Тетафарм» Код ЄДРПРОУ 37443639 Юридична адреса: 79069, м. Львів, вул. Шевченка 313 оф. 509 Фактична адреса: 79069, м. Львів, вул. Шевченка 313 оф. 509 IBAN: UA 94 300528 0000026001001367260 В АТ «ОТП БАНК», МФО 300528 Тел.: (032) 239-57-15 E-mail: Директор  М.П. _____

В.В. Хромюк

Юрій ФАЛЬ